高齢会員各位

　拝啓　寒冷の候、会員の皆様、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

　平素は高齢部の活動に理解・ご協力を賜りましてありがとうございます。

　さて、新年会を下記の通り、新年の幕開けにあたり、より一層の親睦を深めながら抱負を話り

合いと思いますので、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

❦日　時：2024年年1月28日(日)・29日(月)

　◆現地集合　28日（日）正午（12時10分）

　◆集合場所　名古屋高島屋前の金時計台

　◆出発時間　12時48分発（JRひだ号）

❦場　所：ホテルくさかべアルメリア（下呂温泉）

　〒509-2206

　　　岐阜県下呂市幸田1811

   　　　   TEL　0576‐24‐2020

❦会　費：18,000円 　定員　20名(先着順）

　１泊夕朝食付・運賃（指定席）・景品ゲーム等

コース

28日(日）名古屋駅12時48分出発 　下呂駅14時28分着

　　　　　　くさかべアルメリア泊（下呂温泉）

29日（月）下呂市内めぐり　　下呂駅16時19分出発　　　名古屋駅着18時06分　解散

★申込締切 日　2024年 1月６日（土）まで

　※注　先着順で、締切らせて頂くこともあります。

　※注　参加費を添えて参加申込書を提出お願いします

★ホテルの部屋は５組で20名の割合で１組４名を振り分けます。

★身体障害者手帳と健康保険証をご持参下さい。

★申込先　　河合　誠治　FAX 052-331-1161

★申込先　　河合 誠治　ＦＡＸ　０５２　３３１－１１６２徳山  時彦　FAX 0586-73-7234

               参 加 申 込 書

 ふりがな

　名　前 (    )歳

 ふりがな

　名　前 (    )歳

　　　　　東三河　西三河　東尾張　西尾張　名古屋（いずれかを○をつけてください）

【記】

新年会のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023 年11月吉日

　　　　　　　　主催　（一社）愛知県聴覚障害者協会高齢部